[bookmark: OLE_LINK11]様式第８号（第８条関係）

活 動 中 止 ・交 付 辞 退 届 出 書

　 年　 月　 日

公益財団法人置県百年記念
香川県文化芸術振興財団代表理事　殿

申請者　	住　　所 〒

	電話番号

フリガナ
氏　　名（団体の場合は団体名及びその代表者氏名）
　　　　　（代表者名が匿名の場合は、横に本名も記載すること）

　 年　 月　 日付け　 香芸事第　　 号で交付決定通知のあった、　　　　年度文化芸術振興活動費助成金に関する活動について、助成金交付要綱第８条第２項の規定に基づき、中止（辞退）したいので下記のとおり届け出ます。

記

１　　助成対象活動区分

２　　活　　 動 　　名

３　　中止（辞退）の理由

7